
  
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ 

เร่ือง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ  
สมัยประชุมสามัญ  สมัยที่หนึ่ง  ประจำปี พ.ศ. 2566 

********************************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 20 ข้อ 21 และ
ข้อ 22 และมติท่ีประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ สมัยสามัญ สมัยท่ีหนึ่ ง ครั้งท่ี 1/2565 เมื่อ
วันท่ี 3 กุมภาพันธ์ 2565 ได้กำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญประจำปี สมัยท่ีหนึ่งของปี พ.ศ. 2566 ไว้ดังนี้ 
คือ สมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ีหนึ่ง ระหว่างวันท่ี 1 – 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 

  ดังนั้น สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ  จึงขอประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหาร -
ส่วนตำบลหัวเรือ สมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ีหนึ่ง ประจำปี พ.ศ. 2566 ในวันท่ี 1 กุมภาพันธ์ 2566           
เวลา 08.30 น. ณ อาคารหอประชุมและกิจการสภาท้องถิ่น   

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกันและขอเชิญประชาชนผู้ท่ีสนใจเข้ารับฟังการประชุมในครั้งนี้   

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  27  มกราคม  พ.ศ.  2566 

         (ลงช่ือ)  
           (นายจันทบาล  สีงาม) 
         ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ 

เร่ือง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ  
สมัยประชุมสามัญ  สมัยที่สอง  ประจำปี พ.ศ. 2566 

********************************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 20 ข้อ 21 และ
ข้อ 22 และมติท่ีประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ สมัยสามัญ สมัยท่ีหนึ่ง ครั้งท่ี 1/2565 เมื่อ
วันท่ี 1 กุมภาพันธ์ 2566 ได้กำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญประจำปี สมัยท่ีสอง ของปี พ.ศ. 2566 ไว้ดังนี้ 
คือ สมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ีสอง ระหว่างวันท่ี 16 – 30 เมษายน พ.ศ. 2566 

  ดังนั้น สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ  จึงขอประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหาร -
ส่วนตำบลหัวเรือ สมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ีสอง ประจำปี พ.ศ. 2566 ในวันท่ี 20 เมษายน 2566      
เวลา 08.30 น. ณ อาคารหอประชุมและกิจการสภาท้องถิ่น   

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกันและขอเชิญประชาชนผู้ท่ีสนใจเข้ารับฟังการประชุมในครั้งนี้   

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  12  เมษายน  พ.ศ.  2566 

         (ลงช่ือ)  
           (นายจันทบาล  สีงาม) 
         ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


